
Running Bagels ApS

 

 

Greve Midtby Center 6E

2670  Greve

40070524

23-04-2024 3
21-06-2022

1
01-03-2021

1
03-09-2020

1
1  
2  
2  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger. Virksomheden er konkret
vejledt omkring regler for hvad der må opbevares i forrum tl
toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Gulv i produktions
områder fremstår med ældre ansamlinger af snavs under
diverse inventar, i kanter og hjørner af gulve og imellem
inventar. Køleskabe har tykke ansamlinger af rustdannelser på
hylder, enkelte gummilister i køledisk har ligeledes ansamlinger
af vådt rust som drypper. Opvaskemaskinen fremstår med
snavs på indevnendige kanter. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er konkret vejledt om at fjerne transportfilm på inventar så overflader fremstår glatte
og jævne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der
skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Følgende er konstateret Der står
affaldssæk med fødevareaffald på jorden i gården. Virksomheden har ikke en container til fødevareaffald.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr. Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er konstateret: Hylder i køleskab fremstår med tykke
rustansamlinger. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur opvarmning og
nedkøling fra januar 2024 til i dag.
Virksomheden er konkret vejledt om at udfylde dokumentation for varmholdelse samt at opdatere risikoanalyse
og egenkontrolprogram jf. lovgivning idag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside og andre digitale platforme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


